



**СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИСАКЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ**
пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 324

от 06.11.2019 г.

**О внесении изменений в решение Собрания представителей
муниципального района Иса克林ский от 24 декабря 2018 года № 258
«О бюджете муниципального района Иса克林ский на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов»**

Рассмотрев представленные изменения в бюджет муниципального района Иса克林ский на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, Собрание представителей муниципального района Иса克林ский

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей муниципального района Иса克林ский от 24 декабря 2018 года № 258 «О бюджете муниципального района Иса克林ский на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (газета «Иса克林ские вести», 2018, 26 декабря, 2019, 28 января, 27 марта, 03 апреля, 29 апреля, 31 мая, 03 июля, 19 июля, 26 июля, 16 августа, 30 августа, 02 октября, 18 октября, 01 ноября) следующие изменения:

1) в статье 1:

в части 1:

в абзаце третьем сумму «315577,996» заменить суммой «315591,142»;

в абзаце четвертом сумму «17561,371» заменить суммой «17574,517».

2) В приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Иса克林ский на 2019 год»:

в строке «Администрация муниципального района Иса克林ский Самарской области» (код главного распорядителя бюджетных средств «940»):

в графе «Всего» сумму «226775,424» заменить суммой «226788,57»;

в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство» (код главного распорядителя бюджетных средств «940», раздел, подраздел «0500»):

в графе «Всего» сумму «25040,649» заменить суммой «25053,795»;

в строке «Коммунальное хозяйство» (код главного распорядителя бюджетных средств «940», раздел, подраздел «0502»):

в графе «Всего» сумму «15426,014» заменить суммой «15439,16»;

в строке «Непрограммные направления расходов местного бюджета в области жилищно-коммунального хозяйства» (код главного распорядителя бюджетных средств «940», раздел, подраздел «0502», целевая статья расходов «90 3 00 00000»):

в графе «Всего» сумму «467,495» заменить суммой «480,641»;

в строке «Финансирование расходного обязательства по выполнению мероприятий по обеспечению бесперебойного снабжения коммунальными услугами населения муниципального образования» (код главного распорядителя бюджетных средств «940», раздел, подраздел «0502», целевая статья расходов «90 3 00 04270»):

в графе «Всего» сумму «467,495» заменить суммой «480,641»;

в строке «Исполнение государственных гарантий без права регрессного требования гаранта к принципалу или уступки гаранту прав требования бенефициара к принципалу» (код

главного распорядителя бюджетных средств «940», раздел, подраздел «0502», целевая статья расходов «90 3 00 S4270, вид расходов «840»):

в графе «Всего» сумму «467,495» заменить суммой «480,641».

3) в приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета муниципального района Иса克林ский на 2019 год»:

в строке «Непрограммные направления расходов местного бюджета» (целевая статья расходов «90 0 00 00000»):

в графе «Всего» сумму «6889,911» заменить суммой «6903,057»;

в строке «Непрограммные направления расходов местного бюджета в области жилищно-коммунального хозяйства» (целевая статья расходов «90 3 00 00000»):

в графе «Всего» сумму «2161,829» заменить суммой «2174,975»;

в строке «Финансирование расходного обязательства по выполнению мероприятий по обеспечению бесперебойного снабжения коммунальными услугами населения муниципального образования» (целевая статья расходов «90 3 00 S4270»):

в графе «Всего» сумму «467,495» заменить суммой «480,641»;

в строке «Исполнение государственных гарантий без права регрессного требования гаранта к принципалу или уступки гаранту прав требования бенефициара к принципалу» (целевая статья расходов «90 3 00 S4270, вид расходов «840»):

в графе «Всего» сумму «467,495» заменить суммой «480,641».

II. Приложения 10, 13 изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.

III. Опубликовать в районной газете «Иса克林ские вести»

И. о. Главы муниципального
района Иса克林ский

Председатель Собрания представителей
муниципального района Иса克林ский



А.П. Иванов

В.П. Смирнов